GOVERNO, ENCERRAMENTO E INÍCIO DO MANDATO PÚBLICO, conforme preços constantes nos 

autos, apresentado pela FUNDACEM FUNDACAO CESAR MONTES, pessoa jurídica, inscrita no 

CNPJ: 06.150.141/0001-77, em conformidade com o Artigo 74, III, “f” da Lei 14.133/2021, com valor 

global de R$ 8.797,50 (oito mil, setecentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos),ora 

HOMOLOGADO.  

Terra Nova/BA, 10 de outubro de 2024 

EDER SÃO PEDRO MENEZES 
Prefeito